
Uchwała Nr VIII/71/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania                                  
pn. „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi – budowa gminnych ciągów 

komunikacyjnych ulic: Polnej, Targowej oraz łącznika ulic: Polnej,                            
Targowej i Kobylińskiej” 

 
               Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                       
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się,                        
co następuje: 
 

§ 1. W związku z ubieganiem się przez Gminę Krobia o dofinansowanie projektu                    
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na podstawie ustawy z dnia                                   
23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych (Dz. U. z 2018 r.                        
poz. 2161), Rada Miejska w Krobi potwierdza, iż zabezpieczy środki finansowe 
niezbędne na zapewnienie wkładu własnego oraz kosztów niekwalifikowanych                       
w realizację zadania pn. „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi – budowa 
gminnych ciągów komunikacyjnych ulic: Polnej, Targowej oraz łącznika ulic: Polnej, 
Targowej i Kobylińskiej” na lata 2019 - 2020 w wysokości nieprzekraczającej 
3 270 000,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych). 
 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu określona została na kwotę 8 634 206,06 złotych.  
2. Projekt realizowany będzie w latach 2019-2020.  
 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w §1 niniejszej uchwały, zostaną 
zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych, po przedstawieniu projektów stosownych uchwał przez Burmistrza 
Krobi. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwała Nr VIII/71/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego 
na realizację zadania pn. „Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi – budowa 
gminnych ciągów komunikacyjnych ulic: Polnej, Targowej oraz łącznika ulic: 

Polnej, Targowej i Kobylińskiej” 
 

W związku z ubieganiem się przez Gminę Krobia o środki w ramach ogłoszonego 

przez Wojewodę Wielkopolskiego naboru w programie Fundusz Dróg 

Samorządowych na podstawie ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg 

Samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2161), konieczne jest złożenie oświadczenia                   

o treści: „Wnioskodawca oświadcza, że potwierdza, iż zabezpieczy środki finansowe 

niezbędna na zapewnienie wkładu własnego w realizację zadania”. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały intencyjnej umożliwiającej 

złożenie takiej deklaracji przez osobę reprezentującą Gminę Krobia, Burmistrza Krobi, 

mając na względzie, że na dzień składania wniosku środki nie zostały zabezpieczone 

w budżecie Gminy Krobia i Wieloletniej Prognozie Finansowej.  Ponadto niecelowe 

wydaje się zabezpieczenie środków na moment złożenia wniosku bez gwarancji 

uzyskania dofinansowania. Całkowita wartość zadania pn. „Rewitalizacja przestrzeni 

miejskiej Krobi – budowa gminnych ciągów komunikacyjnych ulic: Polnej, Targowej 

oraz łącznika ulic: Polnej, Targowej i Kobylińskiej” zgodnie ze sporządzoną 

dokumentacją oraz wnioskiem ustalona została na kwotę 8 634 206,06 zł, w tym 

oczekiwana kwota dofinansowania to 5 366 765,00 zł, wkład własny w ramach 

środków kwalifikowanych to 2 300 042,65 zł, natomiast środki niekwalifikowane to 

kwota 967 398,41 zł. Realizacja zadania jest niezwykle istotna z punktu widzenia 

rozwiązań komunikacyjnych w mieście Krobia. 

 
 
Sporządził: Damian Walczak 


